

お子様ディナーセット

[デザート・ジュース付]

お一人様
4,000 円

小学生までの特別メニューです



メニュー	アレルギー情報
● サラダ	ドレッシング: 小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・りんご
● 季節のスープ	小麦・乳・豚肉・鶏肉・大豆
● オムライス	小麦・乳・豚肉・鶏肉・大豆・卵
● ハンバーグ	ハンバーグ: 牛肉・小麦・乳・卵 ハンバーグソース: 小麦・乳・大豆・牛肉・鶏肉
● エビフライ・コーンボール	エビフライ: エビ・乳・卵・小麦 / タルタルソース: 小麦・卵・乳・大豆 コーンボール: 小麦・乳・卵・とうもろこし
● フライドポテト	小麦・大豆・乳 / 【揚げ油】コンタミネーション: 小麦・卵・乳・クルミ・大豆・ごま・牛肉・鶏肉・豚肉・エビ・イカ
● パスタ	小麦
● 温野菜	小麦・乳・豚肉・鶏肉・大豆
● デザート	小麦・卵・乳・そば・落花生・大豆・ごま・クルミ・カシューナッツ・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・もも・りんご・ゼラチン

調理器具類は十分な洗浄を行っておりますが、レストラン及び宴会場の各厨房内の施設環境により、微量のアレルギー物質が料理に混入する可能性があります。「コンタミネーション」と呼ばれる、原材料として使用していないにもかかわらず、アレルギー物質が微量混入してしまう事象です。